PAGE
2

РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2020 г.                                                                                                № 2
О внесении изменений в  административный регламент предоставления на территории Усть-Хоперского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Усть-Хоперского сельского  поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, расположенных на территории Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Усть-Хоперского сельского поселения от 02.10.2017 № 43
На основании протеста прокуратуры Серафимовичского муниципального района, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Усть-Хоперского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления на территории Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, расположенных на территории Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Усть-Хоперского сельского поселения от 02.10.2017 № 43:
1.1. пункт 1.2 дополнить абзацем тридцать четвертым следующего содержания:

«- земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности (далее - договор пользования рыбоводным участком), для указанных целей»;
1.2. в пункте 2.10.2 подпункты 4 – 9 исключить;

1.3. в пункте 2.11 подпункты 26 – 38  исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Хоперского

сельского поселения

С.М. Ананьев